
Ernæringsassistent søges til kantinen på Haderslev
Rådhus

Vil du arbejde på en travl og spændende arbejdsplads, som du meget gerne må være med til at
præge? Så læs videre.
Kan du se dig selv i en samarbejdende organisation, der arbejder med hjerte og vilje, og hvor vi ser
os selv som et team på tværs af opgaver og fagligheder? 
Vi søger en medarbejder 37 timer ugentligt, som vil være en del af et team, der laver mad til
kollegaerne på Rådhuset samt til mødeforplejning. 
Vi udforsker konstant, hvordan vi balancerer ernæringsrigtig mad, bæredygtighed, madspild og
priser. Vi udfordrer os selv i at få det bedste ud af lidt.
Vi kunne derfor godt tænke os en ny kollega, der med sine erfaringer og kompetencer vil være med
til at bidrage til vores fortsatte udvikling.
Vi forventer af dig
Arbejdsglæde, motivation og nysgerrighed er nøgleordene. Du træder nemlig ind på en ambitiøs
arbejdsplads, hvor der er en forventning om gode relations- og samarbejdsevner. Dine tidligere
erfaringer i et køkken gør, at du arbejder struktureret med dine opgaver. Du er kreativ og
nytænkende og ser muligheder frem for begrænsninger og du er ærlig i din madlavning.
Vi ønsker derfor at:

du har en faglig uddannelse som ernæringsassistent eller tilsvarende ●

du bringer dine erfaringer og kompetencer i spil og byder ind med gode idéer ●

du er teamplayer – det vil sige, at du kan indgå i et samarbejde med godt humør og energi ●

din tilgang til arbejdet er: "Det finder vi ud af" og "Ja, det bliver spændende" ●

du kan arbejde selvstændigt med opgaverne og kan tage en beslutning, når det gælder din

opgave – og kan inddrage andres kompetencer og gode idéer.

●

Vi kan tilbyde:

En travl hverdag.●

En fast arbejdstid i dagtimerne – der kan dog forekomme aften- og lørdagsarbejde. ●

Kollegaer, der ser frem til, at du bliver en del af vores team. ●

Kollegaer, der har let til smil og grin.  ●

At du i høj grad får mulighed for at være med til at præge hverdagen i en organisation i

konstant udvikling. 

●

Frihed, service og balance
Vi er en værdibaseret organisation. Det betyder, at vi har så få regler som muligt. Vi søger
tværfaglige løsninger i en virkelighed, som hele tiden forandrer sig. Vores værdier er pejlemærker
for en kultur, vi tror på sikrer høj trivsel og gode resultater.
Det mere praktiske 
Du bliver aflønnet efter gældende overenskomst.
Stillingen er på 37 timer om ugen. 
Tiltrædelse pr. 1. februar 2026.
Yderligere oplysninger
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til leder for Gastro – Rasmus
Holsteen Jessen på telefon 20 21 16 68. 
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 11. december 2025.  
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 18. december 2025. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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